[bookmark: _GoBack]    21.01.2022 г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В АРЕНДУ

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава МО «Харатское», на основании заявления Берданосова Александра Дмитриевича, администрация МО «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить Берданосову Александру Дмитриевичу, паспорт 62 01  056736 выдан 30.04.2002 ОВД Эхирит-Булагатского района Иркутской области, проживающему по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Харат, ул. Советская, д. 49, земельный участок из земель муниципальной собственности: площадью 19281 кв. м., расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Харатское», урочище «Малый Хогот» с кадастровым номером 85:06:120508:52, с видом разрешенного использования: для ЛПХ, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, в аренду на 5 (пять) лет

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков